
ÀLq '

COMTNE DI NICOSIA
PROVINCIA DI ENNA

r SETTORE .UFFICIO DELIBERAZIONI

DETERMINA PRESIDENZIAIE Nr. 4 del20/02/ 2Ol4

OGGETTO: Consiglio Comunale. Convocazione in seduta ugente.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

DATO ATTO:
CHE occorre procedere alla convocazione del Consiglio Comunale per la
trattazione di argomenti di particolare imporlanza quale tra gli altd I'organizzazione
e I'affidamento del servizio di igiene ambientale;

RITENUTO dover convocare il Consiglio Comunale in seduta urgente per il giomo
24 Febbraio 201,4, alle ore 18,30, per la trattazione dei sottoelencati argomenti;

VISTO l'afi. 44 dellaL.r.26193;
VISTO I'Ord. EE.LL. Resione Siciliana

D E T E R M I N A

di convocare il Consiglio Comunale, in seduta urgente, per il giomo 24.Q2.2014, alle
18.30, negli appositi locali per procedere all'esame e tratlazione dei seguenti affari:

1. Comunicazioni del Presidente ai sensi dell'ar1. 37 del regolamento del
Consiglio Comunale;

2. Lettura ed approvazione verbale seduta precedente.
3. TIA 2007. Awisi di pagamento di Enna Euno. Osservazioni e richiesta di

intervento. Discussione e pror,vedimenti;
4. Potabilità dell'acqua immessa nella rete idrica di Nicosia. Divieto di utilizzo.

Discussione e provvedimenti;
5. ArL 5, c. 2 ter LR 9/I0 - Organizzazione ed

ambierfale. Aulorizzazione all'ar.'vio orocedura
affidamento servizio di igiene
di affidamento ed assunzione

IL PRESIDENTE DEL C.C.

impegno di spesa.

(dptt.ssa Maria DI COSTA)
L(lOtt't ,"1t,s1+1


